
は じ め に

このたび、本町の人口・産業・経済・社会・教育などの各分野にわたる基本的な統

計資料を収録した平成３０年版「色麻町統計書」を刊行いたしました。

本書の編集に当たりましては、内容の改善、充実に努めて参りましたが、まだまだ

不備な点があると思いますので、今後皆様のご教示をいただき、更に充実を図ってい

きたいと存じます。また、本書の刊行にあたりまして、貴重な資料を提供していただ

きまし関係各機関のご厚意に対し、深く感謝申し上げますとともに、今後ともなお一

層のご指導ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成３１年３月

加美郡色麻町長 早 坂 利 悦


